
Mieszkanie na sprzedaż - Suchań, Centrum
cena 179 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76,63 m2, pow. działki: 900,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie (parter domu dwurodzinnego) w malowniczym miasteczku. Lokal o
powierzchni 76.63 m2 składa się z trzech pokoi, kuchni oraz łazienki razem z WC. Nieruchomość utrzymana
w dobrym stanie. Ogrzewanie centralne, ciepła woda z pieca na opał stały, dodatkowo ciepła woda z bojlera
elektrycznego. W mieszkaniu został zachowany jeszcze stary poniemiecki klimat - oryginalne deski,
drewniane drzwi, piec kaflowy. Do lokalu przynależy piwnica, pomieszczenie gospodarcze na podwórzu,
udział w gruncie pod budynkiem oraz dodatkowo działka 500 m2. Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 8622/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 000, 00 PLN

Cena za m2 2 335, 90 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Suchań

Miejscowość Suchań Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 76, 63 m² Powierzchnia działki 900, 00 m²

Kształt działki KWADRAT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 76, 63 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1936 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian INNA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, PIEC
WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Klimatyzacja NIE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Domofon NIE Kształt dachu DWUSPADOWY



Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia BRAK

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon NIE Taras NIE

Loggia NIE Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


